
UCHWAŁA NR XIII/175/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 20 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska przyjętego 
uchwałą nr V/57/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2024 r. poz. 5380 i 5392) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska zleca Komisji Rewizyjnej Gminy Dębnica Kaszubska kontrolę 
Zespołu Szkół w Gogolewie w zakresie: 

1) wdrożenia procedury standardu ochrony małoletnich; 

2) delegacji w latach 2023-2025 (za rok 2025 do końca maja); 

3) obowiązującej procedury i obiegu korespondencji w szkole, w tym procedury przekazywania 
korespondencji kierowanej bezpośrednio do pracowników. 

2. Wyznacza się czas na przeprowadzenie kontroli do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB7EAC-8846-4C29-AE2A-0D00273BFDEF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy 
kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym 
celu powołuje komisję rewizyjną. W ust. 4 zdanie 1. ww. przepisu wskazano, że komisja rewizyjna wykonuje 
inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Natomiast stosowanie do treści § 20 Statutu Gminy 
Dębnica Kaszubska Rada zlecając Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli doraźnej, określa zakres 
i przedmiot kontroli oraz czas jej przeprowadzenia. 

Rada Gminy Dębnica Kaszubska postanowiła zlecić przeprowadzenie kontroli Zespołu Szkół w Gogolewie 
do 31 grudnia 2025 r., w zakresie: 

1) wdrożenia procedury standardu ochrony małoletnich; 

2) delegacji w latach 2023-2025 (za rok 2025 do końca maja); 

3) obowiązującej procedury i obiegu korespondencji w szkole, w tym procedury przekazywania 
korespondencji kierowanej bezpośrednio do pracowników. 

Uchwała nie wywoła skutków finansowych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB7EAC-8846-4C29-AE2A-0D00273BFDEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/175/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-27T12:27:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




